
novotny@polympt.cz,  www.polympt.cz

MPT  OXI

BEZCHLOROVÝ  OXIDAČNÍ  AKTIVÁTOR

MPT  OXI  je  rychle  rozpustný  sypký  oxidační  přípravek  sloužící  jako  vysoce  účinné  činidlo  na 
bezchlorovou  oxidaci  vody  v  bazénech.  Zvyšuje  množství  aktivního  kyslíku  ve  vodě.  Voda  je  po  
aplikaci  čirá  a  jiskřivá.  H2O  OXI  působí  ve  vodě  kyselo  a  tím  mírně  snižuje  hodnotu  pH.

Dávkování:
200  –  250  g /  10  m3  (10  000  L)  vody  (zarovnaný  uzávěr  dózy  obsahuje  cca  100  g  přípravku)  1x  za  
12  dní,  při  extrémním  zatížení  nebo  problémech  se  zákalem  vody  dle  potřeby.

Způsob  dávkování  
Přípravek  rozpusťte  v  teplé  vodě  a  následně  rozlijte  po  hladině,  tím  dojde  k  dokonalému  zamíchání  
do  celého  objemu  bazénu.  Ošetření  provádějte  bez  přítomnosti  osob  v  bazénu
a  při  zapnuté  cirkulaci.  Bazén  lze  použít  1  hodinu  po  aplikaci.

Skladování  

Chraňte  před  slunečním  zářením,  zdroji  tepla,  vodou  a  vlhkostí.  Skladujte  při  teplotě  do  30  °C  v  originálních  obalech  na  

suchých  místech  odděleně  od  hořlavých  materiálů.  Obsahuje    30  %  bělícího  činidla  na  bázi  kyslíku.  Neskladujte  v  blízkosti  

potravin,  nápojů  a  krmiv.

Výrobce  neručí  za  škody  způsobené  nesprávným  použitím.  Přípravek  používejte  pouze  k  danému  účelu.

Obsahuje:  bis(síran)-[bis(peroxosíran)]  pentadraselný  >  95  %,  peroxodisíran  draselný  <  3  %.  

Datum  expirace :
12  měsíců  od  data  výroby.

POLYMPT  sro,  29.Dubna 259/33 Ostrava Výškovice 700 30,    tel.  +420608928560 email:  ,

TECHNICKÝ  LIST  




